PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.07.2013 № 1136                                                                                  г. Белокуриха
О внесении изменений и дополнений в персональный  состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Белокуриха Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха от 01.07.2013 № 951
В связи с реорганизацией КГБУСО «Территориальный центр социальной помощи семье и детям г.Белокурихи», в целях осуществления мер по защите и восстановлению прав и законных интересов несовершеннолетних, выявлению и устранению причин и условий, способствующих безнадзорности, беспризорности, правонарушениям и антиобщественным действиям несовершеннолетних; осуществления мер, предусмотренных законодательством Российской Федерации и законодательством Алтайского края по координации деятельности органов и учреждений системы профилактики беспризорности и правонарушений несовершеннолетних, руководствуясь ст. 16, ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования  город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города    Белокуриха  Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха от 01.07.2013 № 951 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации   города    Белокуриха  Алтайского края», изложив строку  «И.А. Ващенко  –  директор КГБУ СО «ТЦСПСиД» (по согласованию); » в следующей редакции: «И.А. Ващенко –  директор филиала КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания      населения    Советского     района»    города      Белокурихи (по согласованию); ».
2. Внести дополнения в персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Белокуриха  Алтайского края, утвержденный постановлением администрации города Белокуриха от 01.07.2013 № 951 «Об утверждении персонального состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Белокуриха Алтайского края», добавив строку: В.В. Миленко - начальник филиала  по г.Белокурихе  ФКУ  УИИ  УФСИН  России по Алтайскому краю (по согласованию).
3. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет-сайте администрации города.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя     главы     администрации      города     по социальным  вопросам М.В. Ясинскую.
Глава администрации города                                                                  К.И. Базаров